г.,

ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLIC

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

04 июля 2018 года г.Донецк №223

О поощрении

За высокий профессионализм и добросовестный труд

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

Объявить Благодарность Главы Донецкой Народной Республики
КОНОВУ Владиславу Геннадиевичу, заведующему отделением детской
кардиологии и кардиохирургии Института неотложной и восстановительной
хирургии имени В.К. Гусака.

Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

1.

2.

№1Глава
Донецкой Народной Республики Ifufl А.В. Захарченко

* К
%г

вЗ